

گزارشگر سایت انترنتی نهضت آینده از کابل

برگزاری سومین نشست مشورتی هواخواهان وحدت نیروهای

دمکرات، ترقیخواه و طرفدار عدالت

کابل ۱۸ جدی ۱۳۸۸ (۸ جنوری ۲۰۱۰)

سومین نشست مشورتی هواخواهان وحدت نیروهای دمکرات، ترقیخواه و طرفدار عدالت، به اشتراک حدود ۳۰۰ تن از فعالان سابق جناح خلق حزب دموکراتیک خلق افغانستان (از ولایت های کابل، بلخ، بغلان، غور، خوست، ننگرهار، کنر، لغمان، کندز و بدخشان) در شهر کابل برگزار گردید.

در این جلسه که به ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۸ جدی آغاز شد، ابتدا گزارش تیم کاری در پیوند با فعالیت های وحدت طلبانه به خوانش گرفته شد، سپس سخنرانان مجلس آقایان دستگیر هژبر، عطامحمد نجات و عباس خروشان دیدگاههای شان را پیرامون ضرورت وحدت نیروهای دمکراتیک، ترقیخواه و ایجاد یک حزب بزرگ و سراسری متعهد به آرمان های طبقات و اقشار محروم و فقیر کشور، ابراز کردند.

همچنان پیام نهضت تفاهم افغانها در اروپا به حمایت از فعالیتهای حرکت وحدت طلبانه داخل کشور قرائت شد.

عبدالحی مالک رییس حزب ملی افغانستان موضعگیری آن حزب را به جلسه ارایه کرد. آقای مالک آماده گی کامل حزب ملی را برای وحدت نیروهای دموکراتیک و متری در راستای ایجاد یک حزب نیرومند و سراسری اعلام کرد.

دوکتور عبدالله نایبی در پیام تیلیفونی عنوانی مجلس ضمن بیان ضرورت انسجام نیروهای مدافع منافع خلق زحمتکش افغانستان، بعنوان بدیل تاثیر گذار برای تحولات دموکراتیک در کشور، پشتیبانی و حمایت نهضت آینده افغانستان را از هر گونه تلاش در راستای وحدت حلقات، محافل و سازمانهای همسو در یک حزب بزرگ متعلق به دنیای کار، اعلام کرد. [\(صحبت رفیق عبدالله نایبی\)](#)

در یک تماس تیلیفونی دیگر آقای محمد اکبر اوریا رئیس شورای انسجام حزب واحد

سراسری افغانستان با تقدیر از فعالیتهای هواخواهان وحدت نیروهای دموکرات، ترقیخواه و طرفدار عدالت، آماده گی خود را برای کار مشترک در جهت ایجاد یک حزب بزرگ و سراسری در کشور ابراز کرد.

در بخش دیگر مجلس بحث آزاد پیرامون گزارش صورت گرفت و اشتراک کننده گان نظریات و دیدگاههای شانرا ابراز کردند.

در پایان قطعنامهء اجلاس ارایه شد که پس از بحث مورد تایید قرار گرفت.

درین قطعنامه ضمن تاکید بر ادامه ی تلاش مستمر در جهت ایجاد فضای تفاهم بیشتر میان حلقات، محافل و سازمانهای همسو برای تحقق کامل وحدت نیروهای وفادار به آرمانهای زحمتکشان کشور و ضرورت ایجاد شوراهای تفاهم در سرتاسر کشور تاکید شده است.

همچنان کمیسیون تفاهم برای وحدت ایجاد گردیده و از همه احزاب و سازمانهای طرفدار وحدت تقاضا شد تا نماینده گان خود را به این کمیسیون معرفی بدارند.

کار جلسه در فضای تفاهم کامل حوالی ساعت ۴ عصر پایان یافت.